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1. ĮVADAS 

 Šio dokumento sąlygos taikomos tik Nets EE 

SoftPOS (toliau – SoftPOS) tiekimui, kurį Nets vykdo 

Prekybininkui. Taip pat taikomos Mokėjimo 

terminalų nuostatos ir sąlygos (toliau – Nuostatos ir 

sąlygos). 

 Nets tiekia SoftPOS Prekybininkui tik tuo atveju, jei 

Šalys dėl to susitarė raštu. 

 Šis dokumentas yra neatskiriama Sutarties dalis.  

 Esant neatitikimų tarp Nuostatų ir sąlygų teksto ir 

šiame dokumente nustatytų specialiųjų nuostatų ir 

sąlygų, pirmenybė teikiama šiame dokumente 

nustatytoms specialiosioms nuostatoms ir 

sąlygoms. 

2. SĄVOKOS 

 Jei nenurodyta kitaip, Sutartyje ir Nuostatose ir 

sąlygose apibrėžtos sąvokos šiame dokumente turi 

tą pačią reikšmę. 

 Šiame dokumente apibrėžtos šios sąvokos: 

 

COTS įrenginys (Mobilusis įrenginys) 

Komercinis mobilusis įrenginys (pvz., išmanusis 

telefonas arba planšetinis kompiuteris), sukurtas 

masinei rinkai ir naudojantis „Android“ operacinę 

sistemą.  

 

SoftPOS 

Mobilioji mokėjimo programėlė (toliau – SoftPOS 

programėlė) ir vidinė sistema, kuri gali paversti 

Mobilųjį įrenginį (kaip apibrėžta pirmiau) 

bekontakčiu mokėjimo terminalu. 

3. NETS VAIDMUO 

 Nets ir SoftPOS teisių savininkas sudarė distribucijos 

sutartį, pagal kurią Nets gali platinti SoftPOS.  

 

 

 Siekiant išvengti abejonių, pažymima, kad SoftPOS 

neapima mokėjimo kortelių aptarnavimo paslaugų 

ar kasos aparatų paslaugų ir (arba) programinės 

įrangos.  

 Nets gali be išankstinio raštiško Prekybininko 

sutikimo pasitelkti subrangovus, kad tiektų SoftPOS 

Prekybininkui.  

4. BENDRIEJI REIKALAVIMAI 

 SoftPOS programėlė 

 Prekybininkas gali atsisiųsti SoftPOS programėlę iš 

„Google Play“ parduotuvės į Mobilųjį įrenginį. 

 Prekybininko prašymu Nets suteikia Prekybininkui 

prisijungimo duomenis, reikalingus aktyvuoti 

SoftPOS kiekviename Mobiliajame įrenginyje, 

kuriame programėlė atsisiunčiama ir įdiegiama iš 

„Google Play“ parduotuvės. 

 Nets nėra susijusi, asocijuota, įgaliota, patvirtinta ar 

kaip nors kitaip susijusi su „Google Play“ 

parduotuve (ar „Google“) ir neatsako už jos 

naudojimą ar veikimą. 

 Licencija 

 Nets suteikia Prekybininkui ribotą neišimtinę teisę 

naudotis SoftPOS pagal Sutarties sąlygas ir trukmę. 

Prekybininkas privalo laikytis Nets rašytinių 

instrukcijų dėl SoftPOS naudojimo. 

 Prekybininkui neperduodama SoftPOS nuosavybė, 

pavadinimas ar kitos panašios teisės į SoftPOS, o 

Nets / Nets licencijos davėjas išsaugo visas teises į 

SoftPOS. 

 Prekybininkas negali perduoti ar sublicencijuoti 

visos ar dalies SoftPOS ar bet kokių kitų pristatomų 

produktų ar kitų gaminių licencijos. 

 Prekybininkas negali modifikuoti, keisti ar kopijuoti 

SoftPOS. 

 Prekybininkas gali naudoti SoftPOS savo prekybos 

vietose tik tose šalyse, dėl kurių susitarta su Nets. 
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 Įrenginiai 

 SoftPOS veikia tik Mobiliajame įrenginyje.  

 Prekybininkas privalo įsigyti reikiamus Mobiliuosius 

įrenginius ir padengti visas su tuo susijusias išlaidas. 

Nets neatsako už Mobiliųjų įrenginių 

funkcionalumą. 

 Mobilusis įrenginys turi turėti integruotą NFC 

anteną, jame turi būti įdiegta palaikoma „Android“ 

operacinės sistemos versija ir jis turi atitikti EMV 

„Tap-to-phone“ arba PCI CPOC reikalavimus. 

Mobiliajame įrenginyje turi būti įdiegta Nets 

nurodyta ir patvirtinta „Android“ operacinės 

sistemos versija. 

 Kad galėtų veikti, kiekvienas Mobilusis įrenginys turi 

turėti interneto ryšį, už kurį atsako Prekybininkas. 

Prekybininkas padengia visas išlaidas, susijusias su 

SoftPOS naudojimu ir veikimu, pavyzdžiui, elektros 

energijos, interneto ryšio ir eksploatacinių 

medžiagų išlaidas. 

 Saugumas 

 SoftPOS apima mokėjimo operacijų atlikimą 

viename ar keliuose EMV mokėjimo tinkluose. Nets  

 

turi teisę blokuoti operacijas, jei Nets įtaria, kad 

galėjo būti pažeistas Mobiliojo įrenginio arba 

SoftPOS saugumas. Taip gali nutikti dėl įdiegtų 

įrenginių, įrenginyje įdiegtų įtartinų programėlių, 

naudojimo modelių ir pan. 

 Aktyvavus SoftPOS atitinkamuose Mobiliuosiuose 

įrenginiuose, visus Mobiliuosius įrenginius visą laiką 

turi stebėti ir prižiūrėti Prekybininkas ir jo atstovai. 

Mobiliųjų įrenginių negalima naudoti kaip 

savitarnos terminalų. 

 SoftPOS naujinimai 

 Prekybininkas atnaujina arba leidžia Nets atnaujinti 

SoftPOS, kai Nets paprašo ir kai Nets mano, kad tai 

būtina. Naudodamas senesnę nei naujausios 

versijos programinę įrangą, Prekybininkas prisiima 

riziką. Naujausią ir palaikomą SoftPOS versiją reikia 

atsisiųsti iš „Google Play“ parduotuvės, išskyrus 

atvejus, kai Nets praneša kitaip. 

5. ASMENS DUOMENYS 

 Jei Prekybininkas naudojasi SoftPOS ir Nets yra 

mokėjimų kortelių aptarnavimo paslaugos teikėjas, 

Prekybininkas ir Nets yra nepriklausomi duomenų 

valdytojai, t. y. nė viena Šalis netvarko Asmens 

duomenų kitos Šalies vardu.  

  


